
Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano III- Edição Nº 72– 17-06-2016

Esta é a Edição Nº 72 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço: 

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO TERMO DE ADJUDICAÇÃO

OMunicípio de São Sebastião do Oeste torna público o resultado do P.L. nº
043/16, Pregão nº 030/2016. Resultado do certame:A PARTICIPANTE DO
CERTAME ALINE APARECIDA DOS SANTOS AZZOLINI MAGALHÃES, CPF nº
120.366.916-09, ficou ganhadora do ITEM I (único) no valor POR
HORA/AULA de R$45,00 (quarenta e cinco reais) e valor total de R$1080,00
(mil e oitenta reais) sendo a proposta mais vantajosa e única para esta
administração. Mais informações pelo telefone: 37-3286-1173. São
Sebastião do Oeste, 16/06/2016.Neuza Helena Meireles - Pregoeira.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS 
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000 
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO:

O processo licitatório n°043/2016, modalidade pregão nº 030/2016, de
que trata este processo objetivou a seleção da melhor proposta,
Referente à CONTRATAÇÃO DE UM PROFESSOR PARA MINISTRAR
CURSO DE MAQUIAGEM PARA PESSOAS BENEFICÁRIAS DO PROGRAMA
BOLSA FAMÍLIA/ USUÁRIAS DO CRAS (CENTRO DE REFERÊNCIA DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL) DO MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE-
MG.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente até a presente
data, sem nenhum recurso e sem qualquer ocorrência a registrar.
Desse modo, satisfazendo a lei e ao mérito, ADJUDICO:

ALINE APARECIDA DOS SANTOS AZZOLINI MAGALHÃES, CPF nº
120.366.916-09, ficou ganhadora do ITEM I (único) no valor POR
HORA/AULA de R$45,00 (quarenta e cinco reais) e valor total de
R$1080,00 (mil e oitenta reais).

São Sebastião do Oeste, 16 de Junho de 2016.

Neuza Helena Meireles
PREGOEIRA


